проект
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

 «_»_______2022                                                                                                 №_
с.Мирсаново

О признании решения Совета сельского поселения «Мирсановское» утратившими силу

В связи с приведением нормативной правовой базы сельского поселения «Мирсановское» в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Мирсановское», Совет сельского поселения «Мирсановское» решил:

1. Признать утратившими силу решение Совета сельского поселения «Мирсановское» от 15 мая 2018 года № 111 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Мирсановское»;

2. Решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации, разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (Мирсаново.рф).
3. Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Мирсановское»                                                                                   В.В.Шустов

PAGE
2